关于滨州学院第九届十佳大学生

十佳学习标兵和十佳学生干部标兵评选结果的公示
各二级学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届历次全会精神，落实全国、全省高校思想政治工作会议精神，加强和改进大学生思想政治教育工作，坚持立德树人，教育引导广大青年学生自觉践行社会主义核心价值观，激发广大学生积极进取、开拓创新的热情，鼓励学生在德、智、体、美诸方面取得突出成绩，充分发挥大学生先进典型的示范引领作用，按照《关于评选滨州学院第十届“十佳大学生”“十佳学习标兵”“十佳学生干部标兵”的通知》，经班级民主选举、学院推荐、专家评审、学生工作（武装）部（处）处评议等环节，现将评选结果如下：
附件：
1.滨州学院第十届“十佳大学生”“十佳大学生提名奖”公示名单
2.滨州学院第十届“十佳学习标兵”“十佳学习标兵提名奖”公示名单

    3.滨州学院第十届“十佳学生干部标兵”“十佳学生干部标兵提名奖”公示名单

                                  滨州学院
                               2022年3月8日
附件1

滨州学院第十届“十佳大学生”“十佳大学生提名奖”获奖公示名单

滨州学院“十佳大学生”（10人）

郭瑞宏
机电工程学院

安  璐
外国语学院
孙明辰
乘务学院

张崇文
信息工程学院

王枫淇
航空工程学院

贾雨露
化工与安全学院

田  波
飞行学院

刘潇雪
生物与环境工程学院
郝  倩
机场学院
程奕豪
体育学院

滨州学院“十佳大学生”提名奖（8人）

马文凤
建筑工程学院

刘阳璠
教师教育学院
田  慧
经济管理学院

李青霞
艺术学院

管亚欣
理学院

宿菲菲
经济管理学院

刘津彤
人文学院

王双双
马克思主义学院

附件2

滨州学院第十届

“十佳学习标兵”、“十佳学习标兵提名奖”

公示名单
十佳学习标兵（10人）

张警政
教师教育学院

孟维迪
航空工程学院

丁肖雨
机电工程学院

李心茹
艺术学院

孙晓迎
人文学院

于梦云
建筑工程学院

刘圣楠
生物与环境工程学院

高梦哲
乘务学院

陈雄楚
电气工程学院

王雨晴
马克思主义学院

十佳学习标兵提名奖（4人）

李雯君
经济管理学院
毛江敏
外国语学院
盖世佳
信息工程学院

孟  慧
理学院

附件3

滨州学院第十届

“十佳学生干部标兵”、“十佳学生干部标兵提名奖”公示名单

十佳学生干部标兵（10人）
张宗陆
建筑工程学院

郭宗龙
航空工程学院

高华祥
教师教育学院

王建栋
理学院

孙蓉蓉
人文学院

秦冠腾
电气工程学院

赵欣慧
乘务学院

李媛媛
化工与安全学院

李欣倪
经济管理学院

邹良慧
生物与环境工程学院

十佳学生干部标兵提名奖（6人）

李寿恒
体育学院

姜雨欣
机电工程学院

刘  曼
艺术学院

孙登基
信息工程学院

吕莹莹  机场学院

法  雪  外国语学院
PAGE
- 1 -